[image: image1.png]

[image: image2.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Семьдесят третье заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.02.2010 г. № 26
              г.Троицк
О внесении изменений в Порядок организации приватизации муниципального имущества
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом города Троицка,

Собрание депутатов города Троицка Решает:

1. Внести в пункты 6, 7, 8 Порядка организации приватизации муниципального имущества, утвержденного решением Собрания депутатов города Троицка №5 от 25.01.2007 года изменения, изложив их в новой редакции:

«6. Решение о приватизации недвижимого муниципального имущества принимается Собранием депутатов города Троицка по представлению администрации города Троицка. Решение о приватизации движимого муниципального имущества, за исключением ценных бумаг, принимается Администрацией города Троицка и оформляется постановлением администрации города Троицка (далее - постановление).

7. Проект решения (постановления) о приватизации имущества готовится Управлением муниципальной собственности администрации города Троицка.

В решении (постановлении) о приватизации муниципального имущества должны содержаться следующие сведения:

1) наименование имущества и данные позволяющие его индивидуализировать (характеристика имущества);

2) способ приватизации имущества;

3) нормативная цена;

4) срок рассрочки платежа (в случае ее предоставления);

5) иные необходимые для приватизации имущества сведения.

8. Продажа муниципального имущества осуществляется в соответствии с настоящим Порядком и Положениями об организации продажи муниципального имущества.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.).

3. Настоящее решение опубликовать  в газете «Вперед».

Глава города Троицка

М.И. Синеок

_1117865226.bin